Prefeitura de

ESTADO DO CEARA

De
NOYAÇÀOET!AWSPtNCIA

1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS, LAZER, JUVENTUDE DO MUNICÍPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE, toma público para conhecimento dos interessados o ADENDO N° 01 ao
Edital de Licitação .n° 2018.1308-001SECULDES, nos seguintes termos:

1. No item 812 - DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO do edital, onde se lê: "R$
3.480.909,38 (Três milhões e quatrocentos e oitenta mil e novecentos e nove reais e trinta e oito
centavos) para um período de 08 (oito) meses."

2. LEIA-SE: ''RS 21.199,95 (Vinte e um mil e cento e noventa e nove reais e noventa e cinco

centavos)".

As demais disposições do Edital ficam inalteradas.
Publique-se.

Limoeiro do Norte/tE, 16 de Agosto de 2018.

Franp -'(alter 96'ueira Lima
Pregoeiro e Presidente da Comissão de Licitação

LIMOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.1308-00ISECULDES

ADENDO N°01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000